

<p><b>Vision</b> (hvad vil I gerne se, der er sket efter f.eks. 3 år?)</p>	<p>Bevægelse bliver en naturlig del af vores hverdag. Det bliver en bevist del af vores pædagogiske arbejde. Vi har bevægelse som tema til emneuger.</p>
<p><b>Værdigrundlag</b> (Hvilke værdier ønsker I at bygge på) Nævn gerne 3 konkrete værdier</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Styrke fællesskabet/relationer (inklusion)</li> <li>2. Skabe glæde/lyst</li> <li>3. Sundhed</li> <li>4. udvikle motoriske færdigheder</li> </ol>
<p><b>Bevægelsespolitikens formål</b> (hvorfor sætter I idræt, leg og bevægelse i gang?)</p>	<p>Overordnet for at fremme børns sundhed. Herindunder hører bl.a. børns indlæring, sociale kompetencer, mod på nye udfordringer,</p>
<p><b>Succeskriterier</b> (målbare og konkrete)</p>	<p>At børnene på eget initiativ sætter bevægelseslege i gang At personalet bruger bevægelse i hverdagen – gerne flere gang om ugen At vi tænker bevægelse i forskellige "rum" – skoven, legepladsen, på gåture, hallen, skolerne gymnastiksale osv.</p>
<p><b>Indsatser</b> (hvordan vil I opnå det?) Gerne konkrete handlinger</p>	<p>Finde tovholdere der har særlig fokus på implementering af bevægelse i hverdagen. De kan arrangere emneuger i afdelingerne, hele Troldehusene og hele lokalområdet. Bevægelse skal lægges ind i vores årshjul, med faste uger. Vi må ikke føle os begrænset. (Hellere prøve af, end slet ikke prøve)</p>
<p><b>Dokumentation/evaluering</b> (hvordan måler vi den indsats, vi beskriver?) – Gerne i relation til succeskriterierne</p>	<p>Vi laver 7-kant over vores aktiviteter. Vi ser på hvordan børnene deltager og udviser glæde Vi ser på hvordan børnene udvikler sig – både mentalt og fysisk Vi lytter til forældrenes tilbagemeldinger Vi deler vores erfaringer på personalemøder</p>
<p><b>Forankring og opfølgning</b> – f.eks. fast punkt på personalemøder</p>	<p>Vi sætter bevægelse på dagordenen på div. møder.</p>
<p><b>Samarbejdspartnere</b></p>	<p>Hallerne og gymnastiksale i vores lokalområde Skove, parker, Nr. Søby Børnehave DGI</p>